
Istituto Comprensivo  Statale   telefono: 029846156 

“ENRICO FERMI”    fax: 029846056 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 SAN GIULIANO  MILANESE  MI
  

e-mail: miic89300a@istruzione.it    Codice Fiscale: 80130250154 

internet: www.fermisangiuliano.gov.it   Codice Mecc.: MIIC89300A 

    

pagina 1 di 1 
Scuole dell’infanzia:  
“Campoverde” - via Menotti Serrati 
“Grazia Deledda” - via Sestogallo 
 
Scuole primarie: 
“Giovanni XXIII” - via Bramante 
“Leonardo da Vinci” - via Leonardo Da Vinci 
“Walter Tobagi” - via Bezzecca 
 
Scuola secondaria di primo grado: 
Enrico Fermi”,  via Giovanni XXIII, 18 (sede amministrativa) 

 

 

 
Prot. 2201/C14 

All’Albo dell’Istituto 
 
SEDE 

        
Pubblicazione all’Albo e sul sito internet - sezione P.O.N. 
 

San Giuliano Milanese, 24 aprile 2019 
 
 
Ogg.:  SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO ALL’AMMINISTRAZIONE  

SCOLASTICA DA IMPEGNARE IN ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALLA GESTIONE 
AMMINISTRATIVA E CONTABILE E DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE DEI 
PROGETTI PON-FSE - PROCEDURA INTERNA SENZA ESITO 

 
in riferimento ai seguenti progetti autorizzati nell’Istituto: 
1. “INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO”- Avviso Prot. 10862 del 16 settembre 2016 - Codice 
progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-341  

2. “MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE CHIAVE DEGLI ALLIEVI” - Avviso Prot. 1953 del 21 
febbraio 2017 - Cod. prog. 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-17 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-31  
3.“POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA GLOBALE” - Avviso Prot. 3340 del 
23 marzo 2017 - Cod. prog. 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-308 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Richiamato il proprio avviso pubblico per la selezione delle figure di “supporto amministrativo-
contabile” e di “referente per la valutazione”, finalizzato all’attuazione dei progetti di cui all’oggetto 
(prot. n. 1858 del 2 aprile 2019), rivolto a personale interno all’Amministrazione Scolastica; 
Constatato che alla data di scadenza del bando non risulta sia stata presentata alcuna istanza, e si è 
quindi reso necessario procedere a un’ulteriore selezione pubblica rivolta a personale esterno all’Am-
ministrazione stessa (prot. n. 2147/C14 del 17 aprile 2019);  

 
DETERMINA 

 
1. La procedura di selezione prot. n. 1858/C14 del 2 aprile 2019 è dichiarata senza esito. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Mirco Franceschi 

(firma autografa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa del nominativo del soggetto 
responsabile,  a’ sensi dell’articolo 3, comma 2,  del Decreto Legislativo 12 febbraio 1993, n. 39) 

 

http://www.fermisangiuliano.gov.it/

